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

Bisnis Paling Tepat dan Tahan Ban-

ting:1.Bengkel Pos Service Rp.97Jt

2.Bengkel Stdr Rp.157Jt 3.Toko Inti

Bangunan Rp.99Jt Info Frachise& Ker-

jasama:0274-5018741 /WA:08128228

6664 /www.bengkelmotors.com

7 / 00305/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Peluang Usaha dan cara bisa Lunas

Hutang& percepatan rejeki Door Price

Emas.Hub: 087739223648

3 / 00434/0622

AC

Kuat2Jam minum kopiceng Rp100.000

Tk.sehat/Sinarsehat,depan/sampingMal

Malioboro.WA08122966161 Antar

3 / 00221/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
'Spiritual Abah Wijaya' Insya Allh bisa

membantu tuntaskan lilitanhutang,

Ekonomi bangkrut,problem Asmara,ru-

mah tangga,penglaris dagangan,dll

Hp:082 137862357 / WA 08778324

8557
6 / 00932/0522

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Anda Capek mau Pijat Urut,Kerik, Lulur,

Terapi.Hub Bu Leny No HP:0857473

54909 No SMS

3 / 00488/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00494/0622

AC

Disewakan Tanah&bang. Jl Raya

Kaliurang Km 8 (Dayu) L.600m2,Ld.14

H:081.22.787.88.77/081.568.99.443

3 / 00049/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan / Operkontrak Gudang Di

Atas Tanah 610M2 Bangunan 250M2.

Listrik 7700Watt,Air Jet Pum.Lokasi Di

Dusun Karangnongko RT.03 Sumber-

agung Bantul.081229201309

5 / 00420/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Ruko Unt Usaha W.Makan,

Konter HP,Loundry dll diJln,Imogiri Barat

Km4,5 Hub:08156884169

3 / 00435/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Ruko 2 Lantai LokasiStrategis Jl

Kusumanegara,Bangjo SGM Ke Timur

Hub.081227215691

3 / 00441/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cepat ruko besar 2,5Lantai

di Jl.Raya Godean Km.5 (dlm Ring

road),Lt:200m,Lebar: 7,5m, 5kt, 4km

parkir luas,hrg:3,9M hub:pemilik

langsung :081802798055 ( TP )

5 / 00501/0622

AC

Djl rmh baru 2lnt,5kt,garasi luas di

Perum Griya Perwita Asri Jakal Blok DS

4 Hub:081904178261

3 / 00211/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh 2Lntai dijln C.Simanjuntak

Gg Bimo,Tnh 94m FullBgnn,3Tdr,

3Kmnd,Mbl msk Hub.0811252188

3 / 00284/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah 2Lt Cocok Unt Resto,Kantor

SHM Lt:225m2 di Jalan Prof.Joha-

nes/Sagan Hbb:08174126757

3 / 00407/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bagus,Asri,LT/LB:370/200,SHM,Hdp Ti-

mur,4KT/3KM/KP/Dpr/Gdg/Grs/Carport/

1300watt,Sumur,Hal Luas,Mbl Papasan,

60m dr Jl.Ry Berbah Utara,Nego,Hub

HP/WA:081578886694 (TP)

5 / 00433/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tepi Jl Raya Ireda BrigjenKatamso

Ls:220m 2Lt cck Hotel,Kantor 1,9M

Nego Hub:087843336660 maaf TP

3 / 00445/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Gonjen 90m dr Ringroad Kasihan Ls

150m LB110m 2Lt 3Kt 2kmd Grs 6mbl

Simpangan 649Jt H:087843336660 TP

3 / 00445/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Utara FSR ISI 7KT,2KM,Dpr,

Sumur,List900w LT:160m2 Hrg:600Jt

Hub:08122967060

3 / 00465/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Kecil LT/LB:50m 2Kt,Jl Mobil

Msk,Brt Bugisan,dkt Stikes,Hrg:248Jt

Ph:0877 3888 3699

3 / 00471/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Puri Gejayan Top L310/300 Kt5Km3

Nyaman dkt Bnyk Fsum,Aman H:

5,250M,Tnh Jkal L3845/21m Jos Murah

Tpi Jln Km9 H5Jt H:087838376396 Jos

4 / 00480/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM Ls90m KT,2KT,2KM Hg:450jt

Jl. Garuda Masuk 100m Pringgolayan

Bgtp,Dekat Stipram H:08156860134

3 / 00482/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Homestay Atau Rumah Ada 18

Kamar(Tv,AC,Kasur,Meja Dan Kamar

Mandi Dalam) Sertifikat SHM Dan IMB

LT:321M2,LB:350M2 Lokasi Jalan

Sosrowijayan Wetan Gt1 Malioboro

Hub:081297039706 / 085725875008.

6 / 00483/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Kmr5 ada Warung Kelontong Lt

139m2,H:Pak Antok,Pandes RT6 Pang-

gungharjo Sewon HP:085325666995

3 / 00484/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Ruko Murah L102m Lok PrptanPsr

Cebongan keutara H:950Jt&Rmh djual

Jl.Godean dlm Perum L:90m Hook 2mu-

ka H:600Jt H:089674675547

4 / 00489/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 250Jt Jual Rumah di Minggir

Sleman LT790m2 SHM LB200m2

CocokBuat Jual-Beli 081328880799

3 / 00490/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli

ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman

Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego

3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB

085100879292-WA085842212875CasKPR

5 / 00494/0622

AC

TP/Rumah bersih Jl.Bantul Km9/Ruang

=Tidur AC,Tamu,Dapur,Makan,Toilet,

Jemuran(1jt/bln)081578097070

3 / 00252/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14 Wsa-

ban,3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs,

1300W dkt RS Wsban,23Jt/th,45Jt/2th

WA:08122702027/08562584322

4 / 00419/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh dgn Perabot 2Kt,2Kmd,Gen-

deng GK IV/406(dpn Balai RW Gen-

deng)Hub Ibu Ana 081392196060

3 / 00454/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh di Brt TVRI Jl Mgl Km

5,2Lt,8Kt,7Km,Grs,4Mbl,WifiHub Tlp

081327387150
3 / 00460/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Jl Krasak Timur24 Kotabaru,4KT

/2KM/Teras/Garasi/Rt/Dpr/25jt/th Hub.

087839290211/087787639337/0856926

12455,Lok.Kotabaru/dkt Polsek/Pus-

ksms Danurejan
5 / 00464/0622

AC

Melayani Pembuatan Taman,Landscape

dinding,Kolam Koi,Renovasi dll.Hub:081

226951586
3 / 00492/0622

TANAMAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MOTOR DIJUAL
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu.Siap 24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 00155/0622

AC

K-Film,Alarm,Audio,Lis Body&Aneka

Variasi Mobil Murah Rapi TrendiDinamik

Jl Magelang Km 5 dpn CPM

3 / 00417/0622

AC

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor

Bangunan Baru & Renovasi Hub:0815

22622969 Bpk Sutopo

3 / 00423/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 00447/0622

AC

Hilang Sertifikat SHM An:Mujiati SHM

Dukuh Kembu Kel Waru Kebakkramat

Karanganyar Info:081343390045

3 / 00425/0622

AC

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt

+Cleaning H/Lamp Kbli SptBruJl.Janti

263 Yk 563871/08174103358

3 / 00386/0622

AC

Biro Jodoh RDS Yogya Siap Menemukan

Pasangan Jaka-Gadis-Duda-Janda Ter-

bukti Tlp/WA:0895336739427

3 / 00469/0622

AC

Jual Kost dkt Kampus UMY Ls:157m full

Bangunan 10Kmr tdr,Kmrmandi dlm

Hrg:1,3M Hub:08812603355

3 / 00193/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kos Putra Rmh Baru&Lama Km Md

Luar/Dlm:500rb,700rb,800rb/bln,ada

Pav,dekat UPN,STIE YKPN Jl.Perumnas

Blok F 4C Seturan 081328283797

4 / 00416/0622

AC

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

ko bs dipggl.WA:083869888804

3 / 00920/0522

AC

Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bnt Take Over,

Bunga 0,75 BI cek Hub WA: 08222009

5559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00090/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.Hp

/WA:087838609766 Ajie

3 / 00213/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00308/0622

AC

Sopir,Adm,SPG,Kasir,Gudang,Satpam,

Marketing,Spv,Gaji 3Jt.Toko Besi Tresno

Yogya WA/SMS 081390560317

3 / 00411/0122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cari Tenaga Kerja perempuan menjahit

rapi, bisa bikin pola,Fashion perem-

puan,segera Hub. Ibu Indah  Djati IDP

Gallery Hp.081578994799

4 / 00410/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari 4 Orang Tenaga Serabutan,3

Orang Supir SIM B1,4 Orang Tenaga

Produksi Mebel Hub:081392492726

3 / 00132/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicr Sekretaris Wnt Katolik Min D3 hobi
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